Адчiш{истрщия крАсно стрЕлъ cкol-o сЕль ск ого
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от NЦ DУ "N,QL ль 4эi
пос. СтреJIка

О проведении. муниципальной сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района вдоль участка автомобильrrой дороги <<х. Белый * г. Темрюк>,

Км 2+952 справа

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
Ns 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>, Федералъным законом от 28 декабря 2009 года
J\b З8l-ФЗ <об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации)>, законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года J\b 2195-кз
коб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агроIIроМышленнЫх выстаВок-ярмаРок на территоРии Краснодарского KpaD),
в цеJUIх наиболее Irолного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
администрация Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Провести муницип€Lпьную сезонную специализированную розничную
ярмаркУ по ре€tJIизации сельскохозяйственной продукции на территории
КрасносТрельского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 1

2. Определить организатором ярмарки индивидуального
предприниматеJUI Исакова Владимира Ивановича. Юридический адрес: з5з5зg,
КраснодарскиЙ край, ТемрюкСкий райОн, пос. Стрелка, ул. Победьi, д.3, кв. З,
телефон 8 (918) 1656111.

3. Определитъ место проведения ярмарки: вдоль автомобилъной дороги
<<х. Белый - г. Темрюк>, км 2*952 справа.

4. Определить срок проведения ярмарки: с 25 июJUI 2017 года
по 20 ноября 2017 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендоватъ организатору ярмарки
предпринимателю Исакову Владимиру Ивановичу :

1) приrrятъ соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

индивидуальному

ООО (ФедаюF!ЕruФý (Тмб),асд: 5-27-54 Оzlб г, з_ 72l, т. l_ý00

2

2) организоватъ ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от6 марта 201,З года М 208 коб установлении требJваний к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;3) обеспечитъ размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной безопасности, охраны обществеЕного порядка,
санитарно-эпидемиолOгического благополгl.чия населения;

4) обеспечитъ надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

б. Главному специаJIисту администрацizи Краснострелъского селъского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и р€вместить на официальном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Тьмрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

7, Контроль
собой.

8. Настоящее

за выполнением настоящего постановления оставляю за

постановление вступает в силу на следующий день после
его официЕtгIьного опубликования.

Глава КраснострелЬского сельс
поселения Темрюкского район С.А. ГлущенкоФБшдиЙ

Фтлшл